A D C O D I C E M . 104.

Servatur in biblioteca Vaticana distinctus numero 5763. Eum ita describit Faustinus Arevalus S. Isidori Hisp. Opera Omnia. Romae 1707. p. III. pag. 289.

Membranaceus in fol. charactere Longobardico, simillimo illi, qui in papyris antiquis observatur. Initio Liber S. Columbani de Bobio, ut in Sedilio Taurinensi: titulus recentior: *Ysidori Ethimologiarum libri vii.* Alius: *Tractatus Ysidori Ethimologiarum.* In ima pagina charactere gallico saeculi XI. circiter: „Obtulit hunc librum Boniprandus „mente libenti — Columbae eximio patri; qui legeris ergo — Dic, ve- „niā largire, Deus, meritumque repende“ Epistolaie Isidori et Brau- lionis: 1. *Omni desiderio:* 2. *O p̄ie etc. in titulo: Christique electo;* Bignaeus: *Christoque electo.* Ibi: *in qua Sinthaurius: Bignaeus in qua Sin- tharins.* 3. *Quia te incolunem.* 4. *Solet repleri.* 5. *Tuae sanctitatis.* Ibi: *et licet inemendatum p̄ae valetudine, tamen tibi modo ad emendandum studueram offerre, si pervenissem.* Desinit: *remittantur facinora.* Explicit Epistola Ysidori ad Braulium Episcopum. Rubrica. Incipit libri Ysidori, charactere recentiori supra Iunioris Spalensis Episcopi ad Braulium Caesaraugustanum Episcopum, vel ad Sesibutum suum sci- licet Dominum, et filium: *En vobis, sicut pollicitus sum, misi opus de origine quarundam rerum ex etc. ut Bignaeus.* Rubrica *Haec sunt capitula libri primi.* Sunt 24. Ultimum est de Storia.

De notis militar. cap. 23. ab. 24. *T tau nota etc. Quum autem imperitiam significare vellent, lamda littera usi sunt.* Desinit liber contra naturam sunt. *Etymologiarum liber primus explicit.* Incipit capitula libri secundi. Numerantur capita 22. Desinit tertium nihil ha- bet. *Explicit liber secundus.* Incipit liber tertius. Praefatio de 1111 sequentibus disciplinis. De Mathematica. *Mathematica latine dicitur etc.* Capita XI. Liber quartus de Musica: capita 10. Non sunt notae musicae. Liber 5. de Astronomia, capita 44. Desinit abducat et in superna contemplatione attollat. Breilius abduceret collocaret lib. v. De legibus capita 28. Desinit concessum est, ut capite 27. lib. 5. Breili. Rubrica. *Explicit liber quintus.* Incipit liber sextus. De

Medicina etc. capita 13. Desinit *corpus curetur*: *Explicit de medicina liber vi.* *Incipit de Temporibus lib. vii.* tabula capitum XII, quorum ultimum de discretione temporum; sed codex imperfectus est, avulsis foliis a capite 2. huius libri. Codex est rescriptus: textus primum scriptus erat charactere romano quadrato maioris modi, una tantum linea, sive columnæ: pauca verba intelligi possunt, ut capite 38. de Prosa terg. *Ea misit nuncios ad Regem.* In fine lib. 1. tradiditque eum Dominus in manus. Postea occurrit et castrametatur ... Et dixerant eidem ... Noluitque acquiescere. Videtur esse aliquid e sacris literis. Verba textus primum scripti inter se connexa sunt.